23LOCAÇÃO  IMPRESSORA MONOCROMÁTICA 168,9200 3.885,16UN
7LOCAÇÃO  IMPRESSORA MONOCROMÁTICA 168,9200 1.182,44UN
12LOCAÇÃO MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA 337,8300 4.053,96UN
1LOCAÇÃO MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA TIPO III FRANQUIA 3000 PG 337,8300 337,83UN

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

9.459,39

NOVE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

18914/1           13/02/2026 9.459,39

DUPLICATA FATURA / DUPLICATA

18914

FATURA DE LOCAÇÃO
TOP PRINT SOLUCOES EM IMPRESSORAS LTDA

RUA GENERAL OSORIO, 3007
Bairro : CIRO NARDI

CEP : 85.802-070
CASCAVEL (PR)

Fone/Fax :